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Tegevusaruanne

                                                           

 

 

 

OÜ TAVAND RR põhikiri on kinnitatud ainuosaniku poolt 10. septembril 1996.aastal, tegevust alustati 15.oktoobril 1996.aastal.

Ettevõtet juhib juhatus, mis koosneb ühest liikmest.

Osaühingu põhitegevusalaks on matusetalituste korraldamine.

 

Tähtsamad sündmused majandusaastal

Majandusaastal otsiti uusi kliente.

Tähtsamad sündmused järgmisel majandusaastal

 2016. majandusaastal plaanitakse otsida uusi kliente.

Ettevõttes töötas majandusaastal lõpul üks töötaja.  Juhatuse liige ei saanud majandusaastal töötasu ega muid soodustusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 1 758 5 841

Varud 1 148 1 624

Kokku käibevara 2 906 7 465

Põhivara   

Nõuded ja ettemaksed 11 195 11 000

Materiaalne põhivara 1 262 1 632

Kokku põhivara 12 457 12 632

Kokku varad 15 363 20 097

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 0 7

Kokku kohustused 0 7

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 812 2 812

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 17 022 18 188

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 727 -1 166

Kokku omakapital 15 363 20 090

Kokku kohustused ja omakapital 15 363 20 097
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu 3 399 4 268

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 275 -740

Mitmesugused tegevuskulud -3 604 -1 857

Tööjõukulud -2 877 -2 467

Põhivara kulum ja väärtuse langus -370 -370

Kokku ärikasum (-kahjum) -4 727 -1 166

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 727 -1 166

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 727 -1 166
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -4 727 -1 166

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 370 370

Kokku korrigeerimised 370 370

Varude muutus 476 -97

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -202 -87

Kokku rahavood äritegevusest -4 083 -980

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 880

Antud laenud 0 -11 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -12 880

Kokku rahavood -4 083 -13 860

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5 841 19 701

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 083 -13 860

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 758 5 841
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 2 812 256 18 188 21 256

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-1 166 -1 166

31.12.2014 2 812 256 17 022 20 090

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
2 812 256 17 022 20 090

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-4 727 -4 727

31.12.2015 2 812 256 12 295 15 363
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ TAVAND RR majandusaasta aruande periood on 01.01.2015- 31.12.2015. Majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt

Eesti raamatupidamise Heale Tavale ning Eesti raamatupidamise seadusele. Aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtete muutuse mõju kajastatakse üldjuhul tagasiulatuvalt, st. nii nagu oleks uus meetod kogu aeg kehtinud. Eelmise

perioodi võrdlusandmed viiakse vastavusse uue arvestuspõhimõttega. Üle-eelmisesse ja veel varasematesse perioodidesse ulatuva mõju võrra

korrigeeritakse eelmise perioodi jaotamata kasumi algsaldot. Eelmise perioodi algsaldosid mõjutava arvestuspõhimõtete tagasiulatuval

muutmisel peab ettevõte oma aruandes esitama lisaks eelmise perioodi lõppbilansile ka eelmise perioodi algbilansi, lähtudes uutest

arvestuspõhimõtetest.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeeritakse tagasiulatuvalt, välja arvatud juhul kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata. Eelmise perioodi võrdlusandmeid korrigeeritakse vea mõju võrra. Juhul kui viga tehti üle-eelmisel või

veel varasematel perioodidel, korrigeeritakse vea mõju võrra eelmise perioodi varade, kohustuste ja jaotamata kasumi algsaldosid. Juhul

kui olulise vea mõju eelmise perioodi võrreldavatele andmetele (sh. eelmise perioodi algsaldodele) ei ole võimalik usaldusväärselt

määrata, korrigeeritakse varasematesse perioodidesse jääva vea mõju võrra aruandeperioodi varade, kohustuste ja jaotamata kasumi

algsaldosid. Juhul kui vea kumulatiivset mõju ei ole võimalik usaldusväärselt määrata ka aruandeperioodi algsaldode suhtes, korrigeeritakse

viga edasiulatuvalt alates esimesest võimalikust kuupäevast.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingute arvestusvaluuta on vääring, milles peetakse jooksvat arvestust ettevõtte majandustehingute üle (kõiki muid vääringuid loetakse antud

ettevõtte jaoks välisvaluutadeks).

Välisvaluutatehing on tehing, mis on fikseeritud või mille arveldamine toimub välisvaluutas. Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel

võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse

eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustuse soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, finantsvarad mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruand), mille puhul tehingukulutusi ei

liideta ega arvata maha) algse soetusmaksumuse arvestamisel. 

Juhul, kui soetatud finantsvara (finantskohustuse) eest tasutakse koheselt rahas, loetakse selle soetusmaksumuseks saadud

(makstud) rahasumma nominaalväärtust. Juhul, kui tasumine toimub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes, loetakse soetusmaksumuseks

saadaoleva (või maksmisele kuuluva) tasu nüüdisväärtust. Juhul, kui tasumine toimub lühiajalise viivitusega , ei erine tasu

nüüdisväärtus üldjuhul oluliselt tema nominaalväärtusest, ning sellisel juhul võib soetusmaksumuseks lugeda saadaoleva (või maksmisele

kuuluva) tasu nominaalväärtust. 

Finantsvarasid ja -kohustusi kajastatakse bilansis selleks raamatupidamise seaduse lisas 1 ettenähtud kirjetel.

Ettevõtte äritegevusega seotud finantsinstrumentidelt  tekkinud kasumeid ja kahjumeid kajastatakse kasumiaruandes äritulude ja –kulude

koosseisus. Finantseerimis- ja investeerimistegevusega seotud finantsinstrumentidelt (näiteks antud ja võetud laenud, investeeringud

väärtpaberitesse jne.) tekkinud kasumeid ja kahjumeid kajastatakse kasumiaruandes finantstulude ja –kulude koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed
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Kõiki nõudeid ,välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses ,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Juhul, kui pikaajalise nõude sisemine

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast (näiteks intressita laenu puhul), tuleb nõue algselt võtta arvele tema nüüdisväärtuses,

diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega instrumentidele (st. sarnases valuutas, maksetähtajaga, krediidireitinguga jne.).

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Juhul, kui üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kindlaksmääramisel konkreetselt

iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest. Juhul, kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse

soetusmaksumuse kindlaksmääramisel kas FIFO või kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Juhul kui kinnisvaraobjekti eest tasutakse tavapärasest maksetähtajast pikemaajalise järelmaksuga, loetakse objekti

soetusmaksumuseks makstava tasu nüüdisväärtust. Vahet tasu nominaalväärtuse ja nüüdisväärtuse vahel kajastatakse intressikuluna

järelmaksu perioodi jooksul.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalse põhivara soetusmaksumuse määramisel lähtutakse analoogilistest põhimõtetest nagu materiaalse

põhivara soetusmaksumuse määramisel.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid ei amortiseerita, kuid nende

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test.

Materiaalset ja immateriaalset põhivara (välja arvatud müügiootel põhivara) kajastatakse bilansis selleks raamatupidamise seaduse lisas

1 ettenähtud kirjetel.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse kasumiaruande skeemis 1 selleks

eraldi ettenähtud kirjel.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Rentide klassifitseerimisel on määravaks kriteeriumiks asjaolu, kui suures ulatuses kannab renditud vara omandiga seonduvaid riske ja 

hüvesid rendileandja või rentnik. 

 

Rendilepingu klassifitseerimine kapitali- või kasutusrendiks sõltub tehingu sisust, mitte lepingu juriidilisest vormist. Rendilepinguid, mis 

vastavad käesoleva juhendi kohaselt kapitalirendi kriteeriumitele, kajastatakse raamatupidamises ja aruannetes kui kapitalirendilepinguid, 

hoolimata asjaolust, et juriidiliselt või vormiliselt võidakse neid nimetada kasutusrendilepinguteks. 

 

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel 

juhul loetakse rendilepingut kasutusrendiks. 

Rendileandja kajastab kapitalirendi alusel väljarenditud vara oma bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.



10

osaühing TAVAND R.R. 2015. a. majandusaasta aruanne

 

Rendileandjad kajastavad kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara oma bilansis tavakorras, analoogiliselt muule ettevõtte bilansis

kajastatavale varale. 

 

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on

diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei ole võimalik, siis kasutatakse rentniku alternatiivset intressimäära 

 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna, välja arvatud juhul, kui mõni muu süstemaatiline meetod

peegeldab objektiivsemalt varast tulenevate hüvede ajalist jaotumist.  

 

Rendiperioodi jooksul saadavad maksed kajastatakse tuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja

kui suured maksed tegelikult toimuvad. 

Finantskohustused

Kõiki finantskohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Eranditeks on sellised finantskohustused, mida hoitakse

edasimüügi eesmärgil ja negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid – neid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Äriseadustikule peab OÜ Tavand RR majandustegevuse puhaskasumi arvelt moodustama reservkapitali, mis moodustab 1/10

osakapitalist. 

Tulud

Tulud on aruandeperioodi sissetulekud (majandusliku kasu suurenemised), millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine

ja mis suurendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanike poolt teostatud sissemaksed omakapitali.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Maksustamine

Maksustamine toimub ettevõttes vastavalt Eesti vabariigi seadustele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Kokku raha 1 758 5 841

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Müügiks ostetud kaubad 1 148 1 624

Kokku varud 1 148 1 624
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 195 126

Sotsiaalmaks  128

Kohustuslik kogumispension  2

Töötuskindlustusmaksed  3

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 195 126 133

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 002 1 002

Akumuleeritud kulum -880 -880

Jääkmaksumus 122 122

  

Ostud ja parendused 1 880 1 880

Amortisatsioonikulu -370 -370

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 2 882 2 882

Akumuleeritud kulum -1 250 -1 250

Jääkmaksumus 1 632 1 632

  

Amortisatsioonikulu -370 -370

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 882 2 882

Akumuleeritud kulum -1 620 -1 620

Jääkmaksumus 1 262 1 262
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 399 4 268

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 399 4 268

Kokku müügitulu 3 399 4 268

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Matuste korraldamine 3 399 4 268

Kokku müügitulu 3 399 4 268

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 1 590 1 200

Sotsiaalmaksud 1 590 1 267

Kokku tööjõukulud 3 180 2 467

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2016

osaühing TAVAND R.R. (registrikood: 10135480) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN RAISMA juhatuse ainuliige 22.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 17 022

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 727

Kokku 12 295



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Matuseteenindus 9603 3399 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rein Raisma 35110312736
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti
2812 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7344066

E-posti aadress gregor.raisma@khk.ee


